事務連絡

令和３年（2021 年）８月１３日

 加盟団体の長 様

 公益財団法人

長野県スポーツ協会事務局長

新型コロナウイルス「お盆期間中の緊急メッセージ」について（通知）

標記につきまして、感染力の強いデルタ株が猛威を振るい、県内においてもこれまでに

ないスピードで新型コロナウイルスの新規感染者が増加しているため、長野県から下記（別

添）のとおり新型コロナ「デルタ株」対策として「お盆期間中の緊急メッセージ」がありま

したので、貴団体の関係の皆様へ周知いただくようお願いします。

引き続き、新型コロナウイルス感染拡大防止対策の徹底につきまして御配意願います。

◎８月１２日「お盆期間中の緊急メッセージ」 ⇒

PowerPoint プレゼンテーション (nagano.lg.jp)

https://www.pref.nagano.lg.jp/kansensho-taisaku/kenko/kenko/kansensho/joho/documents/03obonmmesse.pdf